PAUTA PARA 14ª SESSÃO ORDINÁRIA DO SEGUNDO PERÍODO

LEGISLATIVO DA LEGISLATURA 2017-2020 DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, A SER REALIZADA NO DIA 07 DE

MARÇO DE 2017, ÀS 9h00min, NO PLENÁRIO DA CASA DA CIDADANIA,

NA FORMA ABAIXO:

PRIMEIRA PARTE - PEQUENO EXPEDIENTE

- Abertura dos trabalhos pelo Senhor Presidente com a necessária e prévia confirmação

do quórum para realização da reunião.

- Apreciação da Ata da sessão ordinária anterior.

- Leitura de correspondências.

SEGUNDA PARTE - GRANDE EXPEDIENTE

- Uso da palavra pelos Excelentíssimos Senhores Vereadores.

TERCEIRA PARTE- ORDEM DO DIA

- Primeira discussão e votação dos seguintes preposições:

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO Nº 83/2017 Que Autoriza o executivo

Municipal assinar Convenio e Contrato, como se indica, e dá outras providencias

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO Nº 84/2017 Fica modificado o que dispõe a §

1º do Artigo 1º, bem como o caput do artigo 2º da lei municipal nº 591/2014 de 16 de

junho de 2014 e da outras providencias

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO Nº 85/2017 Que Autoriza o município de

macaúbas a subscrever a protocolo de intenções a ser firmando como o estado da Bahia,

através da secretaria de saúde do estado da Bahia e da outros municípios baiano.

PARECERES Nº. 01/17, 02/17, 03/17, 04/17, 05/17 das Comissões de Legislação,

Justiça e Redação Final, e de Finanças, Orçamento, Obras e Serviços.

Macaúbas/BA, 03 de Março de 2017.

ANDERSON LUIZ COSTA GUMES

Presidente